
ZARZĄDZENIE NR 74/2020 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki Stowarzyszeniu „Bieliny – wieś nad Sanem” 

Na podstawie § 11 uchwały Nr XII/83/2019 Rady Miejskiej w Ulanowie  z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy i miasta Ulanów na 2020 rok oraz zgodnie z Zarządzeniem Nr 67/2019 Burmistrza 
Gminy i Miasta Ulanów z dnia 29.08.2019 roku w sprawie wprowadzenia procedury udzielania pożyczek dla 
organizacji pozarządowych działających na terenie Gminy i Miasta Ulanów na realizację zadań 
współfinansowanych z funduszy ze źródeł zewnętrznych zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Gmina i Miasto Ulanów udziela pożyczki Stowarzyszeniu „Bieliny – wieś nad Sanem” 
w kwocie 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) w związku z umową 
o powierzenie grantu nr 2/2019/G/4 w ramach projektu Grantowego pn. „Wsparcie inicjatyw związanych 
z lokalnym dziedzictwem kulturowym i historycznym, którego celem jest zachowanie dziedzictwa lokalnego oraz 
wzmocnienie tożsamości kulturowej lokalnej społeczności poprzez organizację nowych wydarzeń, inicjatyw lub 
imprez opartych na lokalnym dziedzictwie kulturowym i historycznym na realizację operacji „Zachowanie 
dziedzictwa lokalnego poprzez zachowanie szacunku do miejsca historycznego i wydanie „Monografii Bielin”. 

2. Pożyczka, o której mowa w ust. l udzielona jest do dnia 30 grudnia 2020 r. 

3. Pożyczka, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona na warunkach określonych 
w umowie pomiędzy Gminą i Miastem Ulanów i Stowarzyszeniem „Bieliny – wieś nad Sanem”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

Id: BB7EAA83-3A40-4B22-8E84-CEA2FCADFAE5. Podpisany Strona 1




